
Ufficio VI   Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 
Responsabile Istruttoria: Unità Gruppo Operativo  - Mobilità e Nomine in ruolo  

Via Cicolella,11  LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350  peo: usp.le@istruzione.it  pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : www.ustlecce.it 
 

  

 
Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, 

 
VISTO il d. lgs. 165/2001, e successive modificazioni, 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
VISTA la Legge 107/2015 e il D.M. 850/2015 per la disciplina relativa al periodo di formazione e 

prova; 
VISTO il D.D. n. 510 del 23 aprile 2020 con il quale è stata bandita la procedura straordinaria, per 

e secondo grado su posto comune e di sostegno; 
l Tribunale di Taranto, Sezione Lavoro, 

in composizione collegiale, ha accolto il ricorso proposto dalla docente Lucatelli Vera avverso 
 quale provincia di immissione in ruolo; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale  per la Puglia prot. n. AOODRPU/11332 del 
28/03/2023, che qui si richiama integralmente, con il quale, 
cautelare succitata, ha assegnato la ricorrente alla provincia di LECCE, con presa in servizio 
dal 01.09.2023, togliendo contestualmente dalla provincia di Lecce la docente Segeda 
Evgenia; 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOOUSPLE/15367 del 9/8/2023 con il quale lo scrivente ha 
Parabita per la docente 

Segeda Evgenia; 
RITENUTO pertanto di dover procedere all Lucatelli Vera .SS. 

Giannelli di Parabita, sulla classe di conc. A044; 
vocare, anche in autotutela, il 

presente provvedimento per circostanze non note ivi comprese eventuali pronunce 
giurisdizionali: 

DISPONE 
 

Per le disposizioni in premessa indicate, che qui si intendono integralmente richiamate, ai sensi e per 
gli effetti di cui al DDG prot. n. AOODRPU/11332 del 28/03/2023, la docente LUCATELLI Vera, 

 per la classe di 
 viene assegnata 

 con presa in servizio dal 01.09.2023. La presente assegnazione 
 giudizio di merito. 

La medesima continuerà a prestare servizio fino al 31/0
 



Ufficio VI  Ambito Territoriale per la provincia di Lecce

Responsabile Istruttoria: Unità Gruppo Operativo  - Mobilità e Nomine in ruolo

Via Cicolella,11 LECCE - telefono 0832/235203 - 235350 peo: usp.le@istruzione.it pec: usple@postacert.istruzione.it

sito web : www.ustlecce.it

Di conseguenza il decreto prot. AOOUSPLE/15367 del 9/8/2023, con il quale era stata disposta
è rettificato revocando la 

suddetta assegnazione. La docente è contestualmente assegnata alla provincia di Taranto presso la 

Il Dirigente scolastico invitato ad apportare le necessarie rettifiche.

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.ustlecce.it , con valore ad ogni effetto di legge.

IL DIRIGENTE 
Vincenzo MELILLI

Destinatari: 

Alla docente LUCATELLI VERA
(tramite pubblicazione sul sito web)

Alla docente SEDEDA EVGENIA
(tramite pubblicazione sul sito web)

Al sito web UST Lecce 

Al Dirigente

(pec istituzionale)

p.c. 
USR Puglia DG di Bari

(drpu@postacert.istruzione.it)

uspta@postacert.istruzione.it

Firmato digitalmente da
MELILLI VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE


		2023-06-01T12:38:34+0200
	protocollo




